
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

‘JADAAN’SH.P.K

Sot mc date: 15.04.2021 (pesembedhjctc Prill dy mije c njezct c njc, une shtctasi i
poshtcpcrmcndur:

JADAAN ZEAD AL DAKHL4LLAH ibid i Zead me datelindje 01 /05/1984, lindur
ne Dara, Siti, me shtetesi Sitiane, banues ne Mbrctcrine e 1-krabisc Saudite, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i Pasaportcs mr Nr: 013024027 i
perfaqesuar nga z. Astrit 1-lysa i bin i Rcxhcp-it mc datcindjc: 20.04.1979, lindur ne
Tirane, banues ne Fushe Mezex Tirane, rnadhor, me zotesi te plow juridike dhe per te
vepruar, sipas Prokurcs se Pcrg-jithshmc mc Nr Rep: l2S7date: 12.03.2021.

Deklaroj sc mbaj kete akt thcmclimi:

NENI 1

FORMIMI

Ne baze te ligjir nr 9901 dt: 14.04.2008, ‘Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare’ si
dhe Ligjit 9723 dt: 03.05.2007 ‘Per Qendren Kombetare te Regjistnimit’ themeloj me
vulinctin tim te lire shoqenine trcgetarc me pergjegjesi tc kufizuar, me cmcrtimin ‘JADXAN’
SH.P.K e cila ka edhe logon e saj bashkangjitur si aneks 1

NENI 2

SELIA

Selia e shoqerise me pergjegjcsi te kufizuar ‘JADAAN’ SH.P.K eshte ne: Riuga e

Dajtit, Pallati Sina Construction, Kati 2 Ap 13, Njesia Bashkiake nr 12, Tirane.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohczg-jatja e veprimtarisc se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ‘JADAAN’ SH.P.K
eshtc pa afat, nga momenti i regjistnirnit te saj prane QKB 1’irane.

NENI 4

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarisc se shoqcnise ‘JADAAN’ SH.P.K do tc perfshije por nuk do tc
kufizohet vetem ne vcptimtarite e meposhtme:
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Kosulenca ekonomike, biznesi, ligjore si dhe investime ne fushen irnobiliare, dhenie
me qera si dhe shitje te pasurive te luajtsbme dhe te paluajtshme individe dhe persona
juridik, konsulence ne fusha te ndryshme, rivieresim te pasurive te palujtsbme dhe te
Iujtshme, si dhe cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i perket me siper.

Dhenie makinash me qcra, import eksport te cdo lloj materiali Industrial, makinave,
pjeseve te kembimit, ndertimi, te paisjeve kompjuterike dhe elektronike, te makinerive te
ndrshme per transport individual dhe public. te produkteve ushqimore bujqesore,
industrial, teksiile, kozmetike etj....

Projektimin dhc ndertimin e ndertesave per banim si dhe tregetimin e tvrc. Projektimin
dhe nderdmin c fabrikave tekstile dhe industrial.

Hapja e Hotelcve dhe restoranteve, bar kafeve si dhe te cdo liol aktiviteti qe ka lidhjc
mc turizrnin dhc shcrben atij.

Per me teper Shoqeria mund te krveje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga
ligjet ne fuqi.

NENI 5

5.1 Kapitali themeltar i shoqerise ‘JADAAN’ SH.P.K eshte 100 (njecjind) leke.

5.2 Kapita[i themeltar i shoqerise ‘JADA;\N’ SI-I.P.K pcrbchct uga I (nje) kuore, w
nenshkruara dhc te shlycr, me vlerc nominaic 100 (njcqind) Lekc.

5.3 JADAAN ZEAD AL DAKHLALLAH 100% (njeqind pcrqind) te kapitalit ose
100 leke.

NENI6

ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtucse te shoqerise ‘JADAAN’ SH.P.K do te jene:

• Asambleja e Ortakeve, organi me i lane vendimmarres.
• Administratori. Administrator do te jete z. JADAAN ZEAl) AL

DAKHL&LLAH i bid i Zead me dateindje 01.05.1984 lindur ne Dara, Sin, me
shtetesi Siriane, banues ne Mbretenine e Arabise Saudite, madhor me zotesi te
plote jundike per it vcpruar, mbajtes i pasaportes mr Nr: 013024027. Kohezgjatja
e administratorir eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.
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NENI 7

Organizimi i shoqerise, marrdheniet me persona fizike e juridike , vendas apo te hual
shprehen nc statut qe bashke me aktin e thcmeimit janc dokumentat bazc te vcprimtarise
dhe sherbcjnc per zhviffimin e marrdhenievc nc ketc shoqcri.

NENI 8

Veprimtarine e saj shoqeria do ta shvilloje ne perputhje me legjislacionin shqipetar.

NENI 9

Te gjitha mosmarrveshjct me persona fizikc ose juridike si dhe mc organet shtcterorc
zgjidhcn me mirekuptim, mc anc te dispozitave tc kedj akti, statute dhe legjislacioni
shqipctar dhe kur keto mjec nuk japin rezultat atebere zjgidhen me gjykatc.

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar ‘JADAAN’ SH.P.K ne QKB dhe ne kete dite shoqeria ‘JADAAN’SH.P.K njthet
Si pcrson juridik.

Akti Si lexohet dhe gjindet ne perputhje me vuilnetin e themeluesit te shoqerise
nenshkruhet prej tij pa verjtje.

ORTAKU I SHOQERISE TREGETARE

‘JADAAN’ SH.P.K

JADAAN ZEA1 AL DAKHLALLAH

A rt-)
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